
Warszawa: Świadczenie usług serwisowych warszawskiego systemu

trankingowego EDACS

Numer ogłoszenia: 64201 - 2015; data zamieszczenia:  06.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług serwisowych warszawskiego systemu

trankingowego EDACS.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisowych w zakresie napraw

oraz konsultacji dotyczących infrastruktury warszawskiego systemu trankingowego (WST) EDACS, w tym: a) zapewnienie

całodobowego, przez 7 dni w tygodniu, dyŜuru serwisu gwarantującego przyjmowanie zgłoszeń serwisowych oraz udzielanie

telefonicznego wsparcia technicznego i konsultacji w odniesieniu do wszystkich elementów infrastruktury warszawskiego systemu

trankingowego EDACS; b) naprawy sprzętu infrastruktury warszawskiego systemu trankingowego EDACS; c) naprawy modułów

warszawskiego systemu trankingowego EDACS..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.33.32.00-0, 50.33.31.00-9, 32.23.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Radiopartners sp. z o.o., Marynarska 21, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 480286,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  590752,82

Oferta z najni Ŝszą ceną: 590752,82 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 590752,82

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z

przepisami.

1. uzasadnienie prawne: a. art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych o

następującej treści: Zamawiający moŜe udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeŜeli zachodzi co najmniej jedna z następujących

okoliczności: w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu

wykonawcy usług lub robót budowlanych zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeŜeli zamówienie podstawowe zostało

udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w

ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. b.

zostały spełnione wszystkie przesłanki art. 67 ust. 1 pkt 6, gdyŜ: - z dotychczasowym wykonawcą przedmiotowych usług

została podpisana umowa w dniu 30 kwietnia 2013 r. - szacunkowa wartość niniejszego zamówienia uzupełniającego nie

przekracza 20% wartości zamówienia podstawowego, - zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu

nieograniczonego, - moŜliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu Nr

2013 S 054-088899 z dnia 16 marca 2013r., - przedmiot niniejszego zamówienia nie wykracza poza zakres zamówienia

podstawowego. 2. uzasadnienie faktyczne: konieczność nieprzerwanego funkcjonowania systemu trankingowego EDACS,

zapewniającego podstawową łączność dowodzenia, alarmowania i współdziałania jednostek i komórek organizacyjnych

Komendy Stołecznej Policji, prowadzących swoje działania na terenie m.st. Warszawy oraz na terenie powiatów przyległych,

które wchodzą w skład garnizonu warszawskiego


